L’ASSEMBLEA, STRUMENTI DI REGISTRAZIONE DI QUALSIASI GENERE, AP-

PARECCHI FOTOGRAFICI O VIDEO E CONGEGNI SIMILARI SENZA SPECIFICA 

AUTORIZZAZIONE DEL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA. 

DICHIARA, INOLTRE, CHE: 

 IL CAPITALE SOCIALE SOTTOSCRITTO E VERSATO ALLA DATA ODIER-

NA E’ DI EURO 12.664.560,00 (DODICIMILIONISEICENTOSESSANTA-

QUATTROMILACINQUECENTOSESSANTA E ZERO CENTESIMI), SUDDI-

VISO IN N. 63.322.800 (SESSANTATREMILIONITRECENTOVENTIDUEMI-

LAOTTOCENTO) AZIONI ORDINARIE DA NOMINALI EURO 0,20 (ZERO E 

VENTI CENTESIMI) CIASCUNA; 

 LE AZIONI DELLA SOCIETA’ SONO AMMESSE ALLE NEGOZIAZIONI 

PRESSO IL MERCATO TELEMATICO AZIONARIO ORGANIZZATO E GE-

[...]

S.P.A. SONO I SEGUENTI: 

 PER LA REVISIONE DEL BILANCIO D’ESERCIZIO 2016 E PER L’ATTIVITA’ DI 

VERIFICA DELLA CORRETTA RILEVAZIONE DEI FATTI DI GESTIONE NELLE 

SCRITTURE CONTABILI, UN COMPENSO (COMPRENSIVO 

DELL’ADEGUAMENTO ISTAT) DI EURO 150.000 (CENTOCINQUANTAMILA) 

(OLTRE AD IVA E SPESE) A FRONTE DI N. 2.150 (DUEMILACENTOCINQUAN-

TA) ORE IMPIEGATE; 

 PER LA REVISIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO 2016, UN COMPENSO 

(COMPRENSIVO DELL’ADEGUAMENTO ISTAT) DI EURO 257.000 (DUECEN-

TOCINQUANTASETTEMILA) (OLTRE AD IVA E SPESE) A FRONTE DI N. 3.750 

(TREMILASETTECENTOCINQUANTA) ORE IMPIEGATE; 

 PER LA REVISIONE DELLA RELAZIONE SEMESTRALE UN COMPENSO 

(COMPRENSIVO DELL’ADEGUAMENTO ISTAT) DI EURO 44.000 (QUARAN-

TAQUATTROMILA) (OLTRE AD IVA E SPESE) A FRONTE DI N. 720 (SETTE-

CENTOVENTI) ORE IMPIEGATE. 

PRECISA CHE LE ORE RELATIVE AL GIUDIZIO DI COERENZA DELLA RELAZIO-

[...]

DELL’AZIONISTA FAN S.R.L., IL QUALE, RAMMENTA, A BENEFICIO DEI PRE-

SENTI, CHE L’ASSEMBLEA DEL 29 APRILE 2015 HA FISSATO IL COMPENSO 

GLOBALE LORDO ANNUO SPETTANTE AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE, PER TUTTA LA DURATA DEL MANDATO, IN COMPLESSIVI 

EURO 175.000 (CENTOSETTANTACINQUEMILA), OLTRE IVA SE DOVUTA, ONERI 

CONTRIBUTIVI DI LEGGE E AL RIMBORSO DELLE SPESE DOCUMENTATE SO-

STENUTE PER RAGIONE DEL LORO UFFICIO. 

RICORDA INOLTRE CHE LA REMUNERAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI INVE-

STITI DI PARTICOLARI CARICHE È STABILITA DALL'ORGANO AMMINISTRATI-

[...]

DELL’INTERESSE RILEVATO DALLA SOCIETA’ AD INCLUDERE ALTRI COMPO-

NENTI NEI COMITATI ENDO-CONSILIARI, PROPONE DI AUMENTARE IL COM-

PENSO GLOBALE LORDO ANNUO SPETTANTE AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO 

DI AMMINISTRAZIONE, PER LA RESTANTE DURATA DEL MANDATO, STABI-

LENDOLO IN EURO 204.000,00 (DUECENTOQUATTROMILA) OLTRE IVA SE DO-

VUTA, ONERI CONTRIBUTIVI DI LEGGE E AL RIMBORSO DELLE SPESE DOCU-

MENTATE SOSTENUTE PER RAGIONE DEL LORO UFFICIO. 

NESSUN ALTRO CHIEDE LA PAROLA. 

IL PRESIDENTE DICHIARA QUINDI CHIUSA LA DISCUSSIONE E, CONCLUSE LE 

COMUNICAZIONI DI RITO, INVITA GLI AVENTI DIRITTO A VOTARE SULLA PRO-